
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.77.2017
PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ BURMISTRZA OLECKA

z dnia 26 maja 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów systemów informatycznych 
obwodowych komisji wyborczych w przedterminowych wyborach Burmistrza Olecka zarządzonych na 21 maja 

2017 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr ORN.0050.61.2017 Pełniącego Funkcję Burmistrza Olecka z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie 
powołania koordynatora gminnego oraz operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych 
w przedterminowych wyborach Burmistrza Olecka zarządzonych na 21 maja 2017 r., dokonuje się zmian § 1 ust. 2 pkt 9 i 18, 
które otrzymują brzmienie:

„9) Monika Dudycz-Stefanowska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Olecku,”.

„18) Jadwiga Malinowska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Olecku,”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pełniący Funkcję Burmistrza 
Olecka

Grzegorz Kłoczko

Id: FE7C61AD-F4AF-4ED5-BDD8-DD5A8EC60423. Podpisany Strona 1




